Муниципальное социальное учреяедение
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»

456080, Челябинская область, г.Трехгорный, ул.Володина, д.1
тел./факс 8(35191) 6-24-08/4-02-77

_______________________E-mail:cent-rtrg@mail.ru___________________.

«21» сентября 2018г

ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского совета

Присутствовали:

— Григорьева Т.С. -  председатель Попечительского совета, директор МСУ «Центр
помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;

— Волков В.В. -  представитель с ФГУП «ПСЗ»;
— Багин Р.В. -  представитель в/ч 3442;
— Дубинина Е.Е. -  инспектор ОПДН МВД;
— Агарков Е.А. -  старший инспектор ГК и ВР ФГКУ «СУ ФПС № 10 МЧС России»;
— Корепанова Е.Р. -  секретарь Попечительского совета, заведующая стационарный

отделением МСУ «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей»;
— Кувайцева Е.Ю. -  заведующая отделением подготовки, семейного устройства и

сопровождения замещающих семей.

Повестка дня:

1) подведение итогов работы Попечительского Совета за III квартал 2018 года, задачи на
IV квартал 2018 года;

2 ) подготовка к празднованию юбилея МСУ «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей»;

3) вопросы безопасности воспитанников;

4) проведения культурно-массовых мероприятий для воспитанников;

5 )ход выполнения ремонтных работ в здании МСУ «Центр помощи детям, оставшимся
без попечения родителей».

1. По первому вопросу слушали директора МСУ «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» - Григорьеву Т.С., которая рассказала о результатах работы
Попечительского Совета в III квартале. Члены Попечительского совета признали
деятельность удовлетворительной.

2. По второму вопросу слушали директора МСУ «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» - Григорьеву Т.С. о подготовке к празднованию юбилея МСУ
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей». Члены Попечительского
советы предложили свою помощь в организации праздника для воспитанников.

mailto:cent-rtrg@mail.ru

3. По третьему вопросу слушали заведующую отделением Кувайцеву Е.Ю., которая
рассказала об организации безопасности воспитанников в детском доме в случае
возникновения ЧС, стихийных бедствий, пожаров, угрозе возникновения
террористического акта.

4. По четвертому вопросу слушали заведующую отделением Корепанову Е.Р., которая
зачитала план культурно-массовых мероприятий для воспитанников в 4 квартале, в т.ч.
празднование Дня матери, нового года.

5. По пятому вопросу слушали директора МСУ «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей» - Григорьеву Т.С., которая рассказала о ходе выполнения
ремонтных работ в здании.

Решение:
1. Признать работу Попечительского совета в 3 квартале удовлетворительной.
2.Организация и проведение совместных мероприятий.
3. Контроль организации безопасности для воспитанников.

Секретарь Е. Р. Корепанова